Quomodo Alexander haec audiens: & uincens Demetrium principem sacerdotum ionathan ordinavit.

cap.iii.car.ciii.

De amicitiis Oniae cum Philometore Ptolomeo: p idem factis temporibus: & ut edificauit templum quod Oniae dicitur: secundum illud quod hyerosolimis erat.

cap.iiii.car.ciii.

Quemadmodum Alexander defuncto Demetrio: accepit regnum Syriae: uicta sibi in matrimonium filia ptolemaei: & quam amicitias cum ionatha facies magnifice eum honorauit.

cap.v.car.ciii.

Vt Demetrius Demetrii filius: nauigans in Syriam a Creta cum exercitu conturbauit Alexandrum fama aduentus sui. Et de Appollonio duce Alexandri: qui bellum mouit aduersum ionathan: ipso tamen ionatha triumphum obtinente.

cap.vi.car.ciii.

De insidiis quas Alexander parauit Ptolomeo: quas deprahendens Ptolomeus: iratus ablatum eius matrimonio filiam suam iunxit Demetrio filio Demetrii cum quo etiam duxit exercitum contra Alexandrum: quo deuicto ipse quoque periret. Demetrio a se principatum obtinente: quod amicitias fecit cum ionatha: confirmans ei principatum sacerdotii.

cap.vii.car.ciii.

De triphone apamenorum qui bellans contra demetrium: antiocho filio Alexandri tradidit principatum componens amicitias cum ionatha.

cap.viii.car.cvi.

Quemadmodum Triphon demetrio a partibus capto: contra foedus fraudibus ionathan comprehendens interfecit. Fratremque eius Symonem cui gens iudeorum principatum tradidit: fraudibus circumueniente uolens minime proualuit.

cap.ix.car.cvi.

Quod Triphon occiso ionatha: perfidus existens antiocho Alexandri filio: qui Theos nominabatur: ipsum intererexit: & obtinuit principatum eius: cuius insolentiam declinans exercitus contulit se ad Cleopatram uxorem Demetrii: quae uidiua morte erat: fratrem ipsius Antiochum quod prius dicebatur: ad nuptias suas & ad imperium inuitabat.

cap.x.car.cviid.

Quod Antiochus cognomito prius: potitus nuptiis Cleopatrae uxor fratri sui demetrii: & crescentis indies: exercitum produxit aduersus Triphonem: quem obsidens in dora castello: accepit auxilium & solatium a Symone principe sacerdotum: & de morte Triphonis.

cap.xi.car.cvii.

Quemadmodum Triphon intercepito: Antiochus oblitus beneficiorum Symonis Cendebeu cum exercitu misit ad expugnandum eum: quem tamē Symon pugnas fortiter deuicit.

cap.xii.car.cvii.

Quod a genero Ptolomaei in coniuicio dolo pemptus est Symon. Ptolomeus autem uincies uxorem: & duos filios eius: principatum ipse tenere conatus est.

cap.xiii.car.cvii.

Vt nouissimus filius Symonis Hyrcanus ducatum accipiens: obsecedit multo tempore Ptolomeum in castello quod dragon uocatur.